

Europa Nordic ApS

Venusvej 5
6000 Kolding
CVR-nr. 66100618

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.11.2017

Dirigent

Navn: Lars Blak

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016/17	5
Balance pr. 30.06.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Europa Nordic ApS
Venusvej 5
6000 Kolding

CVR-nr.: 66100618
Stiftet: 01.07.1980
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Lars Blak

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af udlejning af trailere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 232 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		345.875	107.750
Af- og nedskrivninger		(45.379)	(8.800)
Driftsresultat		300.496	98.950
Andre finansielle indtægter		1.660	6.819
Andre finansielle omkostninger		(4.843)	0
Resultat før skat		297.313	105.769
Skat af årets resultat		(65.694)	(14.979)
Årets resultat		231.619	90.790
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		400.000	0
Overført resultat		(168.381)	90.790
		231.619	90.790

Balance pr. 30.06.2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		219.010	79.200
Materielle anlægsaktiver	1	219.010	79.200
Anlægsaktiver		219.010	79.200
Udskudt skat	2	2.239	8.536
Tilgodehavender		2.239	8.536
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	57.104
Værdipapirer og kapitalandele		0	57.104
Likvide beholdninger		680.309	279.402
Omsætningsaktiver		682.548	345.042
Aktiver		901.558	424.242

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført overskud eller underskud		69.596	237.977
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	0
Egenkapital		619.596	387.977
Gæld til associerede virksomheder		117.986	0
Skyldig selskabsskat		83.326	23.515
Anden gæld		80.650	12.750
Kortfristede gældsforpligtelser		281.962	36.265
Gældsforpligtelser		281.962	36.265
Passiver		901.558	424.242
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	150.000	237.977	0	387.977
Årets resultat	0	(168.381)	400.000	231.619
Egenkapital ultimo	150.000	69.596	400.000	619.596

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	
1. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	88.000	
Tilgange	<u>185.189</u>	
Kostpris ultimo	<u>273.189</u>	
Af- og nedskrivninger primo	(8.800)	
Årets afskrivninger	<u>(45.379)</u>	
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(54.179)</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>219.010</u>	
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	<u>2.239</u>	<u>8.536</u>
	<u>2.239</u>	<u>8.536</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
